
 
 

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
CANTANHEDE - MA 

SEXTA-FEIRA, 09 DE OUTUBRO DE 2020 ANO XII EDIÇÃO N.º 955 – Página 01 
www.cantanhede.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
PRAÇA PAULO RODRIGUES, Nº 01, CENTRO – CEP: 65465-000 –CANTANHEDE/MA – CNPJ:06.156.160/0001-00 

 
Página 1 

 
 SUMÁRIO

 
RESENHA DE CONTRATO Nº PR-012/2020-001: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-
012/2020 
RESENHA DE CONTRATO Nº SRP-013-2020-001: PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP-
013-2020 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE-MA 

 
RESENHA DE CONTRATO 

 
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-012/2020- CONTRATO 
Nº PR-012/2020-001. PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede e a 
Empresa: RUBEVEL EIRELI EPP. Objeto do Contrato: contratação de empresa 
para AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO, em apoio às atividades da Secretaria 
Municipal de Assistência Social do Município de Cantanhede. DATA DE 
ASSINATURA: 08/10/2020, o valor total para os itens cotados é de R$ 
54.500.000,00 (reais). PRAZO DE AQUISIÇÃO: Imediato. Após. ASSINATURAS: 
Pela Prefeitura Municipal de Cantanhede representada pelo Sr. PAULO 
HENRIQUE DA SILVA COELHO - Secretário Municipal de Assistência Social e a 
Empresa: RUBEVEL EIRELI EPP – RUBENILSON GARCIA DO NASCIMENTO – 
Representante Legal. 
 

_______________________________________ 
PAULO HENRIQUE DA SILVA COELHO 

 Secretário Municipal de Assistência Social. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE-MA 
 

RESENHA DE CONTRATO 
 
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP-013-2020 CONTRATO 
Nº SRP-013-2020-001. PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede - MA e a 
Empresa: POSTO JOYCE IV EIRELI Objeto do Contrato: Fornecimento de 
Combustíveis e Lubrificantes, em apoio às atividades da SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. DATA DE ASSINATURA: 08/10/2020. Valor total para os 
itens contratados é de: R$ 413.500,00 (quatrocentos e treze mil e quinhentos 
reais). PRAZO DE FORNECIMENTO: até dia 31/12/2020. Após. ASSINATURAS: 
Pela Prefeitura Municipal de Cantanhede - MA, representada pelo Srª. Paula 
Cristina Castro Souto – Secretária Municipal de Saúde e a Empresa: POSTO 
JOYCE IV EIRELI – representada pelo Sr. Adriano Almeida Sotero – Empresário. 

 
_____________________________________ 

PAULA CRISTINA CASTRO SOUTO 
Secretaria Municipal de Saúde. 

 


